Makalestersoun, Thome Thomas Boysson, Paulo Duncansoun, Alexandre Makblaky, Patricio

Grant in Balnadallauch, Johanni Moill Makgillespik, et Johanni Grant filio dicti Johannis

Grant de Fruchy, et eorundem alteri, latoribus seu latori presentium, rancorem animi nostri,

sectam regiam et omnem actionem, quem et quas erga ipsos seu ijisorum quemlibet con-

cepimus, habenius, seu quouismodo habere poterimus, pro eorum proditoriis remanentia et

mora ab exercitibus nostris, apud Soulway et Werk, pro obsidione castri eiusdem, defensione

regni nostri et ligeorum, et resistencia nostrorum antiquoruni Anglie inimicorum, nostras

contra proclamationes et mandata desuper directa, penas amissionis vite, tenarum et

bonorum incurrendo ; et pro omnibus alijs proditorie criminibus, actionibus, transgressiouibus,

et offensis quibuscunque, per dictas personas aut earum aliquam aliquibus temporibus

retroactis vsque in diem date presencium commissis seu quomodolibet perpetratis, proditoria

tradicione in personam nostram regiam solummodo excepta; dummodo partibus conquer-

entibus et dampna passis tales emendam et satisfactionem prcfate persone faciant quod nullam

super hoc de cetero iustam querimoniam audiamus : Et supradictas personas et ipsarum

quamlibet sub firma pace et protectione nostra iuste suscipientes, firmiter inhibemus ne quis

eiis aut earum alicui occasione dictarum proditoriarum remanencie et more a nostris

exercitibus, ut premittitur, aut aliorum proditorie criminum, actionum, transgressionum,

et offensarum predictarum, malum, molestiam, iniuriam seu grauamen aliquod inferre

presumat iniuste, super nostram plenariam forisfacturam ; aut mortem eiis seu earum

alicui inferat, sub pena amissionis vite et membrorum : In cuius rei testimonium has literas

nostras remissionis, pro toto tempore vite predictarum personarum et cuiuslibet ipsarum

duraturas, sub nostro magno sigillo sibi fieri fecimus patentes; apud Abirdene, decimo

tercio die mensis Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, et

regni nostri decimo quinto.

Dorse : Apud Banif xviij'^ die mensis Decembris anno Domini, etc., xxxiiij", visa et

admissa pro Malcomo Grant, Johanne Moyll et Johanne Makmuldonych con-

tentis in eadem. J. Bannatyne, scriba curie.
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7>.t. fJiFT by King James the Fifth to J.oies Grant, son of John Grant of Freuclup,

of the non-entry of the lands of Glencarny, BalnaJallocli, and Urquhart. 24th

December 1329.